1. בקשה לקבלת חומרי חקירה לפי תקנה 8 לתקנות ההסגרה (סדרי דין וכללי ראיות בעתירות), תשל"א-1970 (להלן - "תקנה 8").
כנגד המבקש הוגשה עתירה להכריז עליו כבר הסגרה להונגריה.

על פי העתירה ביום 21.10.18 הביא המבקש למותן בחנק של בת זוגו ושל אימה בדירתן, במהלך האירוע הצית המבקש את הדירה בניסיון להסוות את
שאירע.

2. בבקשה לקבלת חומרי חקירה ביקש המבקש לקבל את החומרים הבאים:
א.

אין ההליך מיועד לבחון את שאלת אשמתו או חפותו של המבקש אלא האם קיימת הצדקה לבחון את החשדות

נגדו במדינה המבקשת הסגרתו. מכך גם נגזר היקף העיון בחומר הראיות.
נטען כי תקנה 8 מצמצמת מהותית את המושג "חומרי חקירה" בהשוואה לסעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 ומתייחסת לחומר

חקירה בכתב המצוי בידי המשיב. החומרים המבוקשים הם רלוונטיים לאישומים ולא לעתירת ההסגרה.
דיון והכרעה

7. תקנה 8 קובעת כי:
"הוגשה עתירה - רשאי המבוקש או סניגורו לעיין בכל זמן סביר בכל חומר ראיות שבכתב הנוגע לעתירה ומצוי בידי העותר ולקבל את שמות העדים שבדעת

העותר להשמיע בעת הדיון בעתירה ונושא עדותם."